
VOŠ pedagogicka a socialni
Sociální pedagogika
2009 – 2012  Vyšší odborné

Obchodní akademie,Střední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky Beroun
Pedagogické lyceum
2004 – 2008  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga a vychovatelka ve školní družině
1.ZŠ Rakovník, Martinovského
srpen 2022 – dosud  1 rok a 10 měsíců 

Podílení se na vzdělávání žáků na 2.stupni. ŠD- tvorba společných aktivit

Mateřská dovolená
Mateřská dovolená
listopad 2018 – září 2022  3 roky a 11 měsíců 

Péče o syna

Asistent pedagoga
SŠ,ZŠ a MŠ Rakovník, příspěvková organizace
srpen 2020 – srpen 2022  2 roky a 1 měsíc 

Veškerá činnost spojená s prací AP, dohled nad dětmi, aktivity s dětmi, grafomotorika. Jsem k ruce

učitelkám a pomáhám tam, kde je potřeba

Personalista
Agentura plus
květen 2018 – srpen 2022  4 roky a 4 měsíce 

Komunikace s brigádníky, tvorba DPP a DPČ, aktivní obvolávání zájemců o brigádu, zpracování výplat,

vyplácení. V současné době jsem na rodičovské dovolené

Korektor/editor
Lifee.cz
březen 2020 – duben 2020  2 měsíce 

Vkládání a úprava článků, vložených článků, prolinků a galerií.

Korektorka
Extralife.cz
říjen 2019 – březen 2020  6 měsíců 

 720******  luc***@***.cz
 Rok narození 1988

Lucie Š., DiS

ID: 584780

Vzdělání

Praxe



Úprava a stylizace článků a galerií



Školní asistent
ZŠ a MŠ Olešná
září 2019 – březen 2020  7 měsíců 

Pomoc při přípravě podkladů, vedení dětí k samostatnosti, fotografování během programu, tvorba

pamětní fotoknihy, doprovod na vycházkách, plánování a vedení her.

Sociální pracovník
Centrin
duben 2018 – květen 2018  2 měsíce 

Domov se zvláštním režimem, komunikace s rodinami, sociální šetření, správa financí klientů, komunikace

s úřady a mnoho dalšího

Personalista
Agentura plus
leden 2018 – březen 2018  3 měsíce 

Komunikace s brigádníky, tvorba DPP a DPČ, aktivní obvolávání zájemců o brigádu, zpracování výplat,

vyplácení.

Sociální pracovník
ÚP ČR
leden 2014 – leden 2018  4 roky a 1 měsíc 

Oddělení hmotné nouze, spravování dávek HN, komunikace s klienty, sociální šetření.

Vedoucí expedice a objednávek
Arvato services
červen 2017 – srpen 2017  3 měsíce 

Vedení týmu lidí, zpracování objednávek pro vodafone

Prodejni asistentka
Six
září 2013 – prosinec 2013  4 měsíce 

Komunikace se zákazníky, poradenství, obsluha pokladny

Au pair
Velká Británie
říjen 2012 – červen 2013  9 měsíců 

Péče o 2 děti 10 a 14 let, podílení se na výchově a vzdělávání, péče o domácnost

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Finus, Cygnus, wordpress

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Komunikace, gramatika, internet, design, administrativa, práce s dětmi, doučování,
vzdělávání, výtvarná výchova, tvorba a organizace programu pro děti (hry, sporty),
korektura, stylizace textu. Během studií jsem prošla spoustu zařízení, včetně
malotřídních škol, školek, ÚP, družiny,… V letech 2008-2013- jsem celé léto trávila na
LDT jako oddílová vedoucí.

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Rakovník + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
HR konzultant
Personalista
Pracovník vězeňské služby
Sociální pracovník
Učitel mateřské školky
Učitel základní školy
Učitel žáků se speciálními potřebami
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Rakovník

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-a-vychovatelka-ve-skolni-druzine-materska-dovolena-asistent-pedagoga-personalista-korektor-editor-korektorka-skolni-asistent-socialn-584780

	Lucie Š., DiS
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


